

Saga Swim ApS

CVR-nr.: 41339578

Grusbakken 13
2820 Gentofte

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/07/2022

Jens Carsten Kiirdal
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Saga Swim ApS Grusbakken 13 2820 Gentofte
e-mailadresse:	carsten@kiirdal.dk
CVR-nr:	41339578
Regnskabsår:	01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er handel og produktion af beklædningsartikler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold, forventes at være stigende i det kommende år.

Selskabets resultat for regnskabsperioden udgør et overskud på 55 tkr., mod sidste år et overskud på 19 tkr. og selskabets balance pr. 31/12 2021 udviser en egenkapital på 114 tkr.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Af konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten. Det er ledelsens vurdering at betingelserne for at anvende undtagelsesbestemmelserne i Årsregnskabsloven anses for opfyldt.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for selskabet på nuværende tidspunkt.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Resultat af ordinær primær drift		70.578	25.290
Øvrige finansielle omkostninger		320	8
Ordinært resultat før skat		70.258	25.282
Skat af årets resultat		15.456	5.828
Årets resultat		54.802	19.454
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		54.802	19.454
I alt		54.802	19.454

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		78.837	72.962
Varebeholdninger i alt		78.837	72.962
Andre tilgodehavender		63.000	69.574
Tilgodehavender i alt		63.000	69.574
Likvide beholdninger		37.565	192.496
Omsætningsaktiver i alt		179.402	335.032
AKTIVER I ALT		179.402	335.032

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		74.256	19.454
Egenkapital i alt		114.256	59.454
Skyldig selskabsskat		21.284	5.828
Langfristede gældsforpligtelser i alt		21.284	5.828
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.905	7.276
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		40.957	262.474
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		43.862	269.750
Gældsforpligtelser i alt		65.146	275.578
PASSIVER I ALT		179.402	335.032

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	19.454	0	59.454
Årets resultat	0	54.802	0	54.802
Egenkapital, ultimo	40.000	74.256	0	114.256